PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS
PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS
SUBPROGRAMA: INOVAÇÃO E DIVERSIDADE CULTURAL

[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº05/2017  -CCHS

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS À BOLSA DO PROJETO:
“TEATRO EM AÇÃO”

O Centro de Ciências Humanas e Sociais, considerando o Edital SETI 01/2016 e Editais CCHS 02/2017 e 03/2017.
TORNA PÚBLICO:
1. DO HORÁRIO E LOCAL DAS ENTREVISTAS DE CANDIDATOS
Nessa quinta feira, 30 de Março de 2017, nas dependências da Sala Cleusa, prédio Multiuso do Curso de Filosofia, realizar-se-ão as entrevistas dos(as) candidatos(as) inscritos(as) na modalidade BOLSISTA ACADÊMICO e BOLSISTA RECÉM-FORMADO do Projeto "TEATRO EM AÇÃO", obedecendo o seguinte cronograma:

1.1
	NOME
	HORÁRIO

	Arielle Kant Lavarda
	13:30

	Bruna dos Santos Luz
	13:45

	Caio Eduardo de Aguiar Scherer
	14:00

	Cristiele Rhoden
	14:15

	Eduardo Bená Chicone
	14:30

	Eli Schimidtke
	15:00

	Jackison Roberto dos Santos Pinheiro Junior
	15:15

	Junior Luiz Ferreira da Cunha
	15:30

	Neuri Luiz Mossmann
	15:45

	Patrícia Joca Martins
	16:00

1.2
	NOME
	HORÁRIO

	Adriel José de Quadros
	16:15

	Angélica de Fátima de Almeida Lara
	16:30

	Eloísa Berno Kölln
	16:45

	Isabela Olsen Pierazo
	17:00

	Kamilla Regina Silva Santana
	17:15

	Lucas Henrique Nunes Batista
	17:30

	Rodrigo Cavalheiro de Lima
	17:45

Publique-se.
Cumpra-se.
                                                           Toledo, 29 de Março de 2017.

______________________________
Remi Schorn
Coordenador do Projeto

______________________________
Silvio Antônio Colognese
Coordenador do Centro de Ciências Humanas e Sociais